

Skoczylas Na Oczy Zadbaj o Oczy 60 K



cena: 38,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Skoczylas Na oczy 60 kapsulek Suplement diety Ilość 60 kapsulek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni. Właściwości Borówka czernica wspomaga proces widzenia. Ponadto wspomaga krążenie krwi w oku i funkcje siatkówki. Pomaga utrzymać oczy w zdrowiu i ochrania przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Zalety bezpieczny, przebadany suplement diety, starannie wyselekcjonowane źródło surowca, nie zawiera substancji konserwujących, nie zawiera przeciwbólowych, nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka), czarny słoiczek, zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV, kapsułka pochodzenia roślinnego odpowiednia dla wegan. Skład standaryzowany ekstrakt z kwiatów aksamitki rozpierzchłej (*Tagetes erecta* L.) zaw. 20 % luteiny, 4 % zeaksantyny 125mg w tym luteina 25mg i zeaksantyna 5mg, ekstrakt z owoców borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus* L.) 100mg, *standaryzowany ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba* L.) zaw. 24 % glikozydów flawonowych 60mg w tym glikozydy flawonowe 14,4mg, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, kapsułka pochodzenia roślinnego - hydroksypropylometyloceluloza (odpowiednia dla wegetarian), *z uwagi na zawartość standaryzowanego ekstraktu z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba* L.) przyjmując stymulanty, leki przeciwzakrzepowe skonsultuj spożycie z lekarzem. Suplementu diety z uwagi na zawartość miłorzębu dwuklapowego nie używać w czasie ciąży i karmienia piersią. Witaminy na oczy Dla prawidłowego widzenia nasze oko potrzebuje witamin i minerałów. Najważniejsze witaminy na wzrok to witamina A, witamina C, witamina E, witamina D3 oraz witaminy z grupy B takie jak B1, B2, B3 i B12. Oprócz tych witamin potrzebujemy minerałów takich jak cynk, selen, miedź i mangan. Dla zdrowego oka ważne są również inne składniki takie jak luteina, zeaksantyna, omega 3 i omega 6. Odpowiednio zbilansowana dieta może zredukować zespół suchego oka, zmęczenie, czy jaskrę oraz poprawić komfort noszenia soczewek. Żle odżywione oko jest bardziej podatne na zaczerwienienie. Długa praca przed monitorem, czy komputerem może powodować suchość oka, zmęczenie oka, przekrwienie oka, czy też swędzenie oka. Luteina na oczy Luteina jest zaliczana do karotenoidów. Jest żółto pomarańczowym barwnikiem roślinnym. Luteina odpowiada za kolor pomidorów, dyni, marchewki, nasturcji czy nagietków. Luteina to potoczna nazwa progesteronu, hormonu produkowanego przez ciało żółte w jajniku oraz przez łożysko. Jest wiele pokarmów bogatych w luteinę. Do takich zaliczamy brokuły, szpinak, jarmuż, kukurydzę, pieprz pomarańczowy, kiwi, winogrona, sok pomarańczowy i cukinię. Mimo szerokiego wyboru kropli na zmęczone oczy warto sięgnąć po preparaty, które zadziałają długoterminowo i odżywią oko, które będzie mniej podatne na choroby oka. Wybierając suplementy w kapsułkach czy tabletki na oczy zwróćmy uwagę na czystość preparatu i jego skład. Borówka właściwości Borówki mają wiele właściwości prozdrowotnych. Zawierają witaminy i minerały potrzebne dla zdrowia oka, dlatego są częstym składnikiem suplementów na oczy. Również leki na poprawę wzroku często zawierają dodatek borówki, aby nasze oczy działały prawidłowo. Owoce borówki są bogate w liczne substancje ważne dla zdrowia oka. Do najważniejszych zaliczamy: garbniki katechinowe, związki antocyjanowe, flawonoidy, kwas ursolowy i fenolokwasy, witaminy: A, C oraz witaminy z grupy B: B1, B2, B3 oraz wit. B6, a także pierwiastki: wapń, magnez, potas, miedź, fosfor i mangan. Zeaksantyna Zeaksantyna tak jak luteina jest bardzo ważnym składnikiem suplementów i leków na oczy dostępnych zwykle w aptece. Zeaksantyna wraz z luteiną jest składnikiem siatkówki oka. Należy również do grupy karotenoidów czyli roślinnych barwników. Zeaksantynę znajdziemy w brokułach, brukselce, kukurydzy, pomidorach. Występuje również w ziele fiołka trójbarwnego i polnego.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek Ilość porcji: 60Masa netto: 13,4 g

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

PURELAB Marek Skoczylas
ul. Reformacka 6
35-026 Rzeszów